РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«сельсовет «Касумкентский»
СУЛЕЙМАН СТАЛЬСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
индекс: 368760, РД. Сулейман Стальский район, село Касумкент, ул. М. Стальского 4, Тел 3 41 73

24 мая 2021 г. с. Касумкент

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 73

О реализации и снятии с баланса автотранспортного средства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года «131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», во исполнение решения Собрания депутатов сельского
поселения «сельсовет «Касумкентский» «О реализации и снятии с баланса
автотранспортного средства» от 07.08.2017 г. №55. Руководствуясь Уставом
сельского поселения, постановляю:

1. Разрешить администрации сельского поселения «сельсовет
«Касумкентский» реализовать муниципальное имущество- автомобиль ВАЗ
217030 LADA PRIORA, тип ТС легковой, 2014 года выпуска,
идентифицированный номер (VIN) ХТА217030Е0476013, цвет кузова
(кабины, прицепа) белый, регистрационный знак Н 905 РА 05 RUS паспорт
транспортного средства 05 20 № 0567220 от 05.06.2014 года в установленном
законом порядке согласно отчету № 202/187 об оценке рыночной стоимости
автомобиля. Рыночная стоимость данного автомобиля составляет 260200 (
двести шестьдесят тысяч двести) рублей.

2. Саидову Р.Н.- специалисту 1 категории, представить в муниципальное
бюджетное учреждение «УМИЗ» администрации муниципального района
«Сулейман- Стальский район» аукционную документацию для проведения
торгов (аукциона) по продаже автомобиля:

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Мамедярова Ф.А.